
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL KLASIŲ KOMPLEKTŲ SKAIČIAUS RAJONO BENDROJO LAVINIMO 
MOKYKLOSE 2011-2012 MOKSLO METAMS 

 
2011 m. balandžio 1 d. Nr. TS-4.77 

Rokiškis 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 
Bendrojo lavinimo, specialiojo ugdymo, profesinio mokymo mokyklų, pagalbą mokiniui teikiančių 
įstaigų steigimo, reorganizavimo, likvidavimo ir pertvarkymo kriterijų sąrašu, patvirtintu Lietuvos 
Respublikos Vyriausyb÷s 2004 m. birželio 14 d. nutarimu Nr. 746 (Žin., 2004, Nr. 95-3510), 
Pri÷mimo į valstybinę ir savivaldyb÷s bendrojo lavinimo, profesinę mokyklą bendrųjų kriterijų 
sąrašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2011 m. kovo 17 d. įsakymu 
Nr. ISAK-445 (Žin., 2011, Nr. 33-1566), 2 punktu ir atsižvelgdama į Rokiškio rajono savivaldyb÷s 
tarybos  2010 m. vasario 26 d. sprendimą Nr. TS-2.45 „D÷l mokinių pri÷mimo į Rokiškio rajono 
savivaldyb÷s bendrojo lavinimo mokyklas ir klasių komplektavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, į 
Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2008  m. balandžio 25 d. sprendimą Nr. TS-4.75 „D÷l 
Rokiškio rajono savivaldyb÷s bendrojo lavinimo mokyklų tinklo pertvarkos iki 2012 metų bendrojo 
plano patikslinimo“ ir į Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2009 m. kovo 27 d. sprendimą Nr. 
TS-4.69 „D÷l Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2008 m. balandžio 25 d. sprendimo Nr. TS-
4.75 „D÷l Rokiškio rajono savivaldyb÷s bendrojo lavinimo mokyklų tinklo pertvarkos iki 2012 
metų bendrojo plano patikslinimo“ dalinio pakeitimo“, 

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a: 
1. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2008  m. balandžio 25 d. sprendimo Nr. 

TS-4.75 priedo „Patikslintas mokyklų reorganizavimo, likvidavimo ir vidaus struktūros pertvarkos 
iki 2012 metų bendrasis planas“ dalį „Jūžintų seniūnija“ ir panaikinti lentel÷s 2 – 7 skiltis. 

2. Nustatyti klasių komplektų skaičių rajono bendrojo lavinimo mokyklose pagal priedą. 
 
 
 
 
 

Savivaldyb÷s meras                                                                                       Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rita Elmonien÷, 71 282 
 


